

ÅRSREDOVISNING

för

Jaldegren El & Teknik AB

Org.nr. 556665-6079

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Jaldegren, Styrelseledamot
2024-03-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2004-08-30 och bedriver sedan dess el- tele- och datainstallationer med förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även förvaltning av dotterbolag.

Bolaget säte är i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga minskad orderingång.

Egna aktier

Upplysningar om egna aktier...

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	208	232	444	201
Resultat efter finansiella poster	226	57	124	-258
Soliditet (%)	94	96	77	72

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 377 042	57 363	1 534 405
Balanseras i ny räkning		57 363	-57 363	0
Årets resultat			226 180	226 180
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 434 405</u>	<u>226 180</u>	<u>1 760 585</u>

Jaldegren EI & Teknik AB

Org.nr. 556665-6079

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 434 405
Årets resultat	<u>226 180</u>
	1 660 585

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 660 585</u>
	1 660 585

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		208 250	232 029
Övriga rörelseintäkter		220 010	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>428 260</u>	<u>232 029</u>
Rörelsekostnader			
Varuförbrukning & inhyrda tjänster		-6 848	-8 323
Övriga externa kostnader		-310 255	-261 950
Personalkostnader	2	-180 252	-258 528
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 559	-4 559
Summa rörelsekostnader		<u>-501 914</u>	<u>-533 360</u>
Rörelseresultat		-73 654	-301 331
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		300 000	300 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	58 731
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-192	-37
Summa finansiella poster		<u>299 834</u>	<u>358 694</u>
Resultat efter finansiella poster		226 180	57 363
Resultat före skatt		226 180	57 363
Årets resultat		<u>226 180</u>	<u>57 363</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Bilar och andra transportmedel	4	13 678	18 237
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>13 678</u>	<u>18 237</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	30 000	30 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 088 000	1 338 000
Andra långfristiga fordringar	6	250 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>1 368 000</u>	<u>1 368 000</u>
Summa anläggningstillgångar		1 381 678	1 386 237
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	4 000
Fordringar hos koncernföretag		5 300	45 104
Övriga fordringar		6 347	6 706
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 897	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>144 544</u>	<u>55 810</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		342 854	159 340
Summa kassa och bank		<u>342 854</u>	<u>159 340</u>
Summa omsättningstillgångar		487 398	215 150
SUMMA TILLGÅNGAR		1 869 076	1 601 387

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 434 405	1 377 042
Årets resultat		226 180	57 363
Summa fritt eget kapital		<u>1 660 585</u>	<u>1 434 405</u>
Summa eget kapital		1 760 585	1 534 405
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 446	15 151
Övriga skulder		60 698	26 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 347	25 000
Summa kortfristiga skulder		<u>108 491</u>	<u>66 982</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 869 076	1 601 387

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,50	0,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>170 000</u>	<u>170 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>170 000</u>	<u>170 000</u>
	Ingående avskrivningar	<u>-170 000</u>	<u>-170 000</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-170 000</u>	<u>-170 000</u>
	Redovisat värde	0	0

Jaldegren EI & Teknik AB

Org.nr. 556665-6079

Not 4	Bilar och andra transportmedel	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	55 214	32 418
	Inköp	0	22 796
	Utgående anskaffningsvärden	55 214	55 214
	Ingående avskrivningar	-36 977	-32 418
	Årets avskrivningar	-4 559	-4 559
	Utgående avskrivningar	-41 536	-36 977
	Redovisat värde	13 678	18 237

Not 5	Andelar i koncernföretag	2023-08-31	2022-08-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat Redovisat
	Organisationsnummer Säte	värde	värde
	Sköndals Elektriska JMR AB	60	30 000
	559167-3952 Stockholm	%	
		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>

Koncernredovisning är ej upprättad med stöd av ÅRL 7 KAP 3 §.

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2023-08-31	2022-08-31
	Omklassificeringar	250 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	250 000	
	Redovisat värde	250 000	0

Avser förlagslån till Sharpio Multifond AB

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Jaldegren El & Teknik AB
Org.nr. 556665-6079

Saltsjö Boo

Johan Jaldegren
Johan Jaldegren

2024-02-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 februari 2024.

Carina Öfors
Carina Öfors
Godkänd revisor
